
 
 

 
 

LA DIRETTRICE 

VISTO l’interpello interno al Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche Farmaceutiche ed Ambientali per la 

individuazione di n. 18 docenti per la copertura di n. 6 corsi per lo svolgimento delle attività previste 

nell’ambito del modulo B del progetto di orientamento CUP J81I23000150006 A.S. 2023_24_FONDO 

PNRR - INVESTIMENTO 1.6 "Orientamento Attivo nella Transizione Scuola-Università" - D.M. 

934/2022, Prot. N°16935 del 12/02/2024; 

 

VISTO il verbale della Commissione Prot. N° 33255 del 14/03/2024 con il quale la Commissione ha valutato le 

domande pervenute; 

 

DECRETA 

 

di approvare gli atti relativi alla procedura di interpello e di conferire i seguenti incarichi: 

n. 1 incarico per 2:30 ore all’interno del progetto Codice CBF01_1 alla Prof.ssa Ivana Lidia BONACCORSI; 

n. 1 incarico per 3:00 ore all’interno del progetto Codice CBF01_1 alla Prof.ssa Rosamaria PENNISI; 

n. 1 incarico per 2:30 ore all’interno del progetto Codice CBF01_1 alla Prof.ssa Marina RUSSO; 

n. 1 incarico per 3:00 ore all’interno del progetto codice CBF01_2 al Prof. Giuseppe DE MARCO; 

n. 1 incarico per 2:30 ore all’interno del progetto codice CBF01_2 alla Prof.ssa Ottavia GIUFFRÈ; 

n. 1 incarico per 2:30 ore all’interno del progetto codice CBF01_2 alla Prof.ssa Giuseppina LA GANGA; 

n. 1 incarico per 3:00 ore all’interno del progetto Codice CBF01_3 al Prof. Vincenzo PARRINO; 

n. 1 incarico per 2:30 ore all’interno del progetto Codice CBF01_3 alla Prof.ssa Ilenia PISAGATTI; 

n. 1 incarico per 2:30 ore all’interno del progetto Codice CBF01_3 al Prof. Fausto PUNTORIERO; 

n. 1 incarico per 2:30 ore all’interno del progetto codice CBF01_4 al Prof. Massimiliano CORDARO; 

n. 1 incarico per 2:30 ore all’interno del progetto codice CBF01_4 alla Prof.ssa Ilenia PISAGATTI; 

n. 1 incarico per 3:00 ore all’interno del progetto codice CBF01_4 alla Prof.ssa Alessia REMIGANTE; 

n. 1 incarico per 3:00 ore all’interno del progetto Codice CBF02_1 al Prof. Giuseppe DE MARCO; 

n. 1 incarico per 2:30 ore all’interno del progetto Codice CBF02_1 al Prof. Francesco NASTASI; 

n. 1 incarico per 2:30 ore all’interno del progetto Codice CBF02_1 alla Prof.ssa Francesca RIGANO; 

n. 1 incarico per 2:30 ore all’interno del progetto codice CBF02_2 al Prof. Nicola MICALE; 

n. 1 incarico per 3:00 ore all’interno del progetto codice CBF02_2 al Prof. Vincenzo PARRINO; 

n. 1 incarico per 2:30 ore all’interno del progetto codice CBF02_2 alla Prof.ssa Alessia TROPEA; 

 
Il presente decreto, che sarà sottoposto a ratifica nella prossima riunione utile del Consiglio di Dipartimento, viene 

registrato nel Repertorio dei decreti del Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche e Ambientali e 

pubblicato sul sito web. 

R.p.A: Dott.ssa Giuseppa Scarfì 

 
La Direttrice 

 

 

 

 
Dire zio ne Dipart ime nt o di 
Scie nze Ch i Bio Far Am 
V. le F . Stag n o d’ Alc o ntr es,  3 1 
98166 - Messina 

Tel.  090 . 67 6 581 8 
e . mail:  
direzio  ne.c hibio faram@uni  me. i t 
PEC: dipartimento  .c hibio faram@pec  .unime.  i t 

C odic  e Fisc  a le : 
80004 0708 37 
Parti ta  IVA: 
IT 007241 6083 3 

mailto:direzione.chibiofaram@unime.it
mailto:dipartimento.chibiofaram@pec.unime.it

		2024-03-20T13:06:30+0100
	IT
	Nunziacarla Spano'




